
ZARZĄDZENIE Nr V/36/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawach z zakresu pomocy 

w postaci opieki wytchnieniowej w ramach Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 i wydawania w tych 

sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3, 7 i 8  ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) w związku z uchwałą 

Nr LXXXVIII/149/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu pomocy w postaci 

opieki wytchnieniowej w ramach Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, a także do wydawania 

w tych sprawach decyzji, zaświadczeń i postanowień następujących pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej „MOPS”: 

 

1) Magdalenę Salwerowicz – Dyrektora MOPS, 

 

2) na wniosek Dyrektora MOPS: 

a) Justynę Gawlik – Zastępcę Dyrektora MOPS, 

b) Joannę Basińską – Kierownika Działu Pomocy Usługowej MOPS, 

c) Darię Zgadzaj – Kierownika Działu Realizacji Świadczeń Pomocy Społecznej MOPS. 

 

 § 2. Upoważnienie obowiązuje przez okres realizacji Programu, o którym mowa w § 1, nie 

dłużej jednak niż na czas zatrudnienia na stanowiskach określonych w § 1 i może być odwołane 

w każdym czasie. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


